Fica desafetada de sua destinação primitiva, passando
à categoria de bem dominial do Município, parte da Área Pública
Municipal n.º 06, localizada na confluência das ruas SC-29, SC-30 e
SC-13, Quadra 24, Jardim Colorado, nesta Capital, com superfície de
16.465,88m² (dezesseis mil quatrocentos e sessenta e cinco vírgula
oitenta e oito metros quadrados), conforme consta do Processo n.º
4.903.489-0/2012.

Fica o Chefe o Poder Executivo autorizado a ceder,
sob a forma de PERMISSÃO DE USO, a área desafetada de
16.465,88m² (dezesseis mil quatrocentos e sessenta e cinco vírgula
oitenta e oito metros quadrados), ao Serviço Social da Indústria - SESI.

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 9255, DE 29 DE ABRIL DE 2013.

ACÂMARAMUNICIPALDE GOIÂNIAAPROVAE EU
SANCIONOASEGUINTE LEI:

[...]

Federais nº.s 10.257/2001 e 11.977/2009, Lei Municipal nº 8.834, de 22 de julho de 2009, Lei Complementar nº 171, de 29 de maio de 2007 - Plano
Diretor de Goiânia, bem como considerando o contido nos Processos nº.s 2.640.128-3/2005 e 2.498.746-9/2004, de interesse do

Fica aprovado o projeto de regularização fundiária do parcelamento denominado , com
área a parcelar de 128.337,05m² (cento e vinte e oito mil, trezentos e trinta e sete vírgula cinco metros quadrados), localizado na Fazenda Caveiras,
Região Noroeste, de propriedade do Município de Goiânia, conforme Decreto de desapropriação nº 1.502, de 21 de junho de 2004, em conformidade
com as plantas, memoriais descritivos, listagem de lotes e demais atos integrantes dos Processos antes mencionados.